РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18 » марта 2020 г.
                                                                                    № 97                                                                                                             с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.11.2018  № 417  «Об утверждении Положения о Рабочей группе по регулированию выплаты заработной платы, снижению неформальной занятости, взаимодействию с работодателями по сохранению уровня занятости работающих граждан предпенсионного возраста, легализации объектов налогообложения, ликвидации задолженно​сти по налоговым и неналоговым платежам, уплате стра​ховых взносов в государственные внебюджетные фонды в Шелаболи​хинском районе и состава Рабочей группы»

В связи с изменениями кадрового состава, в соответствии с частью 1статьи 53 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации района от 26.11.2018  № 417  «Об утверждении Положения о Рабочей группе по регулированию выплаты заработной платы, снижению неформальной занятости, взаимодействию с работодателями по сохранению уровня занятости работающих граждан предпенсионного возраста, легализации объектов налогообложения, ликвидации задолженно​сти по налоговым и неналоговым платежам, уплате стра​ховых взносов в государственные внебюджетные фонды в Шелаболи​хинском районе и состава Рабочей группы» следующего содержания:
1) пункт 5 приложения № 2 изложить в новой редакции:

« 5. Попов Александр Алексеевич, начальник Управления по АПК Администрации района – член Рабочей группы.»;

2) пункт 11 приложения № 2 изложить в новой редакции:

« 11. Квитко Олеся Леонидовна, директор ЦЗН УСЗН по Шелаболихинскому району – член Рабочей группы (по согласованию).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Глухих Н.И.

Глава района                                                                                                      А.Н. Шушунов